
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.08.2015 г. № 90

с. Олым

Об утверждении Порядка определения платы по соглашению об установлении сервитута в отношении 
земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования «Краснознаменский 

сельсовет» Касторенского района Курской области

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.25 Земельного кодекса Российской Федерации, 
администрация Краснознаменского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить прилагаемый Порядок определения платы по соглашению об установлении сервитута в 
отношении земельных участков, находящихся в собственности муниципального образования 
«Краснознаменский  сельсовет» Касторенского района Курской области.

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты его принятия и распространяется на правоотношения 
возникшие с 1 марта 2015 года.

Глава Краснознаменского сельсовета  С.В.Студеникин


